【月山弥陀ヶ原登山口案内看板】（鶴岡市） 【鳥海山湯の台園地公衆トイレ】（酒田市）

利用者のニーズを踏まえ和式便座を洋式便座に更新 案内看板をデザイン一新して多言語化に更新

令和６年１月 17 日

環 境 エ ネ ル ギ ー 部

報道機関 各位

株式会社モンベルへの感謝状贈呈について

このたび、本県に企業版ふるさと納税による寄附を行っていただいた株式会社モンベルに

対し、下記により感謝状を贈呈することといたしましたので、お知らせします。

なお、この寄附金を財源として、月山弥陀ヶ原登山口の案内看板多言語化、及び鳥海山麓

に位置する湯の台園地公衆トイレの洋式化を実施しております。

記

１ 日  時 令和６年１月 22 日（月）11:30～

２ 場  所 山形県庁５階 秘書課内第一応接室

３ 出 席 者 株式会社モンベル山形店店長 中嶋（ナカジマ）伸（シン） 氏

４ 内  容 知事から感謝状を贈呈、記念撮影等

５ そ の 他 寄附額 2,000 千円

施工内容

旧案内看板

プレスリリース

【問い合わせ先】

  環境エネルギー部みどり自然課

  課長補佐（施設整備担当） 森川

  電話：０２３－６３０－３１７３

 〔報道監〕環境エネルギー部次長 荒木

寄附者名表記